
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 "G.MARCONI" 

VIA IONIO SNC, 84091 BATTIPAGLIA  

Codice meccanografico SAIC8AD009 – C.f. 91050600658 

           E-mail SAIC8AD009@istruzione.it – Pec saic8ad009@pec.istruzione.it 

Sito web:  http://www.icmarconibattipaglia.edu.it 

 

All’albo e al sito 

 
 
 
Oggetto: avviso manifestazione d’interesse da parte di  enti pubblici e privati, fondazioni, 
associazioni ed altri soggetti pubblici e privati per collaborazione non onerosa o in qualità di 
cofinanziatori per la realizzazione della proposta progettuale dell’I.C.”G.Marconi” di Battipaglia in 
riferimento all’Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi 
#PNSD-Azione#7 Nota Miur  n.30562 del 27/11/2018 
 

 

Si rende noto che l’I.C.”G. Marconi” di Battipaglia intende presentare proposta progettuale in 
riferimento all’Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi #PNSD-
Azione#7 Nota Miur  n.30562 del 27/11/2018 per la realizzazione ,presso la Scuola Secondaria di I 
grado,di un “ambiente didattico innovativo” destinato agli alunni dei tre ordini di scuola ,attrezzato 
con risorse tecnologiche innovative, capaci di integrare nella didattica l’utilizzo delle tecnologie. 
A tal fine si predispone e si allega: 
1)DICHIARAZIONE DI IMPEGNO AD UNA COLLABORAZIONE A TITOLO GRATUITO; 
2)DICHIARAZIONE DI IMPEGNO A COLLABORARE IN QUALITà DI COFINANZIATORI. 
Gli enti e le associazioni in oggetto potranno far pervenire  all’ istituzione scolastica  tali dichiarazioni 
entro e non oltre il 14/12/2018. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giacomina Capuano 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs n.82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

IC G. MARCONI - B32/B - Protocollo 0009498 - B32 - del 10/12/2018 -

Codice Doc: B8-70-BE-3E-7F-23-BA-0D-AA-BD-4A-8B-35-DC-AA-D9-91-82-AA-E4



 

 

IC G. MARCONI - B32/B - Protocollo 0009498 - B32 - del 10/12/2018 -

Codice Doc: B8-70-BE-3E-7F-23-BA-0D-AA-BD-4A-8B-35-DC-AA-D9-91-82-AA-E4


